

Hr. Bjerre ApS
Eremitageparken 103, st. c, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 91 23 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Allan Colin Cordt Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hr. Bjerre ApS Eremitageparken 103, st. c 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 91 23 64 Stiftet: 1. september 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Colin Cordt Bjerre
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scheel & Bjerre ApS under konkurs, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.883	-5.000
Andre finansielle indtægter	429	406
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-253.000</u>
Resultat før skat	-1.454	-257.594
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.454	-257.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.454</u>	<u>-257.594</u>
Disponeret i alt	-1.454	-257.594



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>80.172</u>	<u>99.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.172</u>	<u>99.752</u>
Aktiver i alt	<u>100.172</u>	<u>99.752</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.948	38.402
Egenkapital i alt	86.948	88.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.124	11.250
Anden gæld	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.224	11.350
Gældsforpligtelser i alt	13.224	11.350
Passiver i alt	100.172	99.752



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	295.996	345.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-257.594</u>	<u>-257.594</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	38.402	88.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.454</u>	<u>-1.454</u>
	<u>50.000</u>	<u>36.948</u>	<u>86.948</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>


